
Tobiáš Lolness - Život ve větvích
Timothée de Fombelle

Jméno lovce:

Čím se zabýval Tobiášův otec-vědec?

Po kolika letech manželství se rodičům Lolnessovým narodil Tobiáš?

Co měli nosatci obzvlášť rádi?

Kde ukryl Tobiáš kámen stromu, který mu tajně podstrčil jeho otec?

Na co se používali nosatci?

Nepovinné otázky:

Který převratný vynález, který měl původně lidem sloužit, byl zneužit k válečným 
účelům?

Pokus se vymyslet kratičký příběh o tom, co bys dělal/a, kdyby ses najednou 
zmenšil/a a měřil/a pouhý 1 cm!

Jaký byl Tobiáš? Vyjmenuj alespoň 3 jeho (podle tvého mínění) dobré vlastnosti!

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


